
1 

Jászladány Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testületének 
hatáskörében eljáró  

Jászladány Nagyközség Polgármesterének  
6/2021. (V. 25.) önkormányzati rendelete 

a települési támogatásról 

 

Jászladány Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testülete hatáskörében eljáró Jászladány 
Nagyközség Polgármestere a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 27/2021. (I. 29.) Korm. rendelettel 
kihirdetett veszélyhelyzetben, a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények 
módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében, a szociális igazgatásról és 
szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény 10. § (1) bekezdésében, 26. §-ában, 32. § (3) 
bekezdésében, 48. § (4) bekezdésében, a 132. § (4) bekezdés d) és g) pontjában kapott 
felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában, valamint a Magyarország 
helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 8a. pontjában 
meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

I. Fejezet 

Általános rendelkezések 

1. A rendelet hatálya 

1. § 

(1) A rendelet hatálya kiterjed a Jászladányon lakcímmel rendelkező magyar állampolgárokra. 

(2) A rendelet 19. §-ának hatálya kiterjed továbbá a szociális igazgatásról és szociális ellátásokról 
szóló 1993. évi III. törvény (a továbbiakban: Szoctv.) 3. § (1)-(3) bekezdésében meghatározott 
személyekre. 

(3) A lakcím megállapítás szempontjából a pénzbeli és természetbeni szociális ellátások 
igénylésének és megállapításának, valamint folyósításának részletes szabályairól szóló 63/2006. 
(III. 27.) Korm. rend. 2. § (1) bekezdése az irányadó. 

2. Eljárási szabályok 

2. § 

(1) A szociális ellátás iránti kérelmet a Jászladányi Polgármesteri Hivatalban (a továbbiakban: 
Polgármesteri Hivatal) kell benyújtani. 

a) A kérelmekhez csatolni kell az igénylő és családja rendszeres jövedelméről szóló igazolásokat, 
az egyéb jövedelmi viszonyaira vonatkozó nyilatkozatokat és mindazon bizonyítékokat, 
amelyeket a rendelet az egyes ellátásoknál előír, továbbá amelyek az ügy elbírálásához 
elengedhetetlenül szükségesek (pl.: jegyzőkönyv, igazolás). 
b) Szükség esetén környezettanulmányt kell készíteni az igénylőnél. 

(2) A települési támogatási kérelem formanyomtatványát a rendelet 1. melléklete, a rendkívüli 
települési támogatási kérelem formanyomtatványát a rendelet 2. melléklete tartalmazza. 



2 

(3) A kérelemhez kötelezően csatolandó mellékletek a háztartásban élő valamennyi személy 
vonatkozásában: 

a) lakcímkártya másolata, 
b) jövedelemigazolások: 

ba) munkaviszonyból származó jövedelem esetén a kérelem benyújtását megelőző hónap nettó 
jövedelméről kiállított munkáltatói igazolás, 
bb) járási hivatal által folyósított pénzbeli ellátás esetén az ellátást megállapító határozat, 
bc) családtámogatási ellátás esetén az ellátást megállapító határozat, 
bd) vállalkozásból, őstermelői bevételből származó jövedelem esetén a Nemzeti Adó- és 
Vámhivatal által a lezárt adóévről kiállított jövedelemigazolás, 
be) nyugdíj, nyugdíjszerű ellátások esetén a nyugdíjfolyósító szerv által a tárgyévben kiállított 
nyugdíjközlő lap, 
bf) egyéb, nem havi rendszeres jövedelem esetén írásbeli nyilatkozat. 

c) aktív korú, és igazolt jövedelemmel nem rendelkező személy esetén a Jász-Nagykun-Szolnok 
Megyei Kormányhivatal Jászberényi Járási Hivatal Foglalkoztatási Osztálya által kiállított 
igazolás arról, hogy regisztrált álláskeresőként nyilvántartott, 
d) 30 napnál nem régebbi igazolás 18. életévét betöltött, önálló jövedelemmel nem rendelkező, 
köznevelési vagy felsőoktatási intézményben a nappali oktatás munkarendje szerint 
tanulmányokat folytató fiatal felnőtt tanulói, vagy hallgatói jogviszonyáról iskolalátogatási 
igazolás,  
e) minden olyan irat, amely a benyújtott kérelem indokoltságát igazolja, az elbíráláshoz 
nélkülözhetetlen, igazolás minden olyan állapotról, körülményről, amely alapján a szociális 
rászorultság megállapítható. 

(4) A települési támogatás kérelemre és hivatalból - különösen nevelési- oktatási intézmény, 
gyámhatóság vagy más családvédelemmel foglalkozó intézmény, illetve természetes személy vagy 
a gyermek érdekeinek védelmét ellátó társadalmi szervezet kezdeményezésére - is megállapítható. 

(5) A települési támogatás nem állapítható meg, ha a kérelmező a rendeletben meghatározott 
igazolásokat nem csatolja be, illetve ha az erre irányuló írásbeli felszólításban megjelölt határidőig 
annak nem tesz eleget. 

(6) Az eljárásra, a jogosultság vizsgálatára, a jövedelem számítására a Szoctv. 5-10. § rendelkezései 
az irányadóak. 

(7) A települési támogatásban részesülő, a jogosultság feltételeit érintő lényeges tények, 
körülmények megváltozásáról 15 napon belül köteles értesíteni az önkormányzatot a hivatal 
ügyintézőjén keresztül. 

(8) Jogosulatlanul igénybe vett ellátás esetén a Szoctv. 17. § (1)-(3) és (5) bekezdése szerint kell 
eljárni. 

3. § 

Az eseti jellegű pénzbeli támogatást a jogosult részére az azt megállapító határozat kézhezvételét 
követő 10 napon belül az általa megjelölt pénzintézeti számlára történő átutalással, vagy a 
Polgármesteri Hivatal pénztárában kell kifizetni. A havi rendszerességgel nyújtott pénzbeli ellátások 
összegét a határozat kézhezvételét követően a Polgármesteri Hivatal havonta utólag, a kérelemben 
foglaltak szerint a tárgyhót követő hónap 10. napjáig átutalja, vagy a Polgármesteri Hivatal 
pénztárából fizeti ki a jogosult részére. 

 



3 

II. Fejezet 

Települési támogatások 

4. § 

(1) Az önkormányzat természetbeni települési támogatást nyújt 
a) lakhatáshoz kapcsolódó rendszeres kiadások viseléséhez (a továbbiakban: lakásfenntartási 
támogatás), 
b) a gyermekétkeztetéshez,  
c) élelmiszercsomag formájában, 
d) tüzelőanyag formájában, 
e) szociális földprogram formájában. 

(2) Az önkormányzat pénzbeli települési támogatást nyújt 
a) lakóépület vásárlásához, 
b) gyógyszerkiadások viseléséhez, 
c) iskoláztatáshoz. 

3. Lakásfenntartási támogatás 

5. § 

(1) A lakásfenntartási támogatás a szociálisan rászorult személynek, családnak az általuk lakott 
lakóépület fenntartásával kapcsolatos rendszeres kiadások viseléséhez nyújtott hozzájárulás. 

(2) A lakásfenntartási támogatás mértéke: 6.000,- forint/hó. 

(3) A lakásfenntartási támogatást a kérelem benyújtása hónapjának első napjától 1 évre kell 
megállapítani. 

(4) A lakásfenntartási támogatásra az a lakástulajdonos, bérlő, albérlő, lakáshasználó, haszonélvező, 
özvegyi jogot élvező jogosult, aki Jászladány közigazgatási területén a kérelemben feltüntetett 
ingatlanban bejelentett lakóhellyel vagy tartózkodási hellyel rendelkezik és életvitelszerűen az adott 
ingatlanban lakik. 

(5) A lakásfenntartási támogatásra jogosult az a kérelmező, akinek a háztartásában az egy főre jutó 
havi jövedelem nem haladja meg a nyugdíjminimum 300%-át, egyedülálló esetén a 
nyugdíjminimum 400%-át. 

(6) A lakásfenntartási kiadások körében a jogosultság megállapításához figyelembe vehető kiadások  
a) víz- és szennyvízdíj, 
b) gázdíj, 
c) szemétszállítási díj, 
d) villamosenergia díj, 
e) lakásbérleti díj. 

(7) A lakásfenntartási támogatás iránti kérelemhez a 2. § (3) bekezdésében meghatározott 
igazolásokon túl be kell csatolni  

a) azon közüzemi szolgáltatók által kiállított 30 napnál nem régebbi számlarészletezőt, amely 
közszolgáltatásra a kérelmező a támogatás folyósítását kéri, 



4 

b) amennyiben a kérelmező ingatlanhasználati jogosultsága a kérelemben meghatározott ingatlan 
vonatkozásában az ingatlan-nyilvántartásból nem állapítható meg, úgy az érintett lakás használati 
jogcímét igazoló irat másolatát. 

(8) Meg kell szüntetni a lakásfenntartási támogatást  
a) a jogosultság megszűnése hónapjának utolsó napjával, vagy 
b) ha e rendeletben szabályozott feltételek megszűnnek, vagy 
c) ha a kérelmező másik lakásba költözik. 

4. Gyermekétkeztetéshez nyújtott települési támogatás 

6. § 

(1) A gyermekétkeztetéshez nyújtott települési támogatás a szociálisan rászorult gyermek által az 
oktatási intézményben igénybe vett étkeztetéshez nyújtott hozzájárulás. 

(2) A gyermekétkeztetéshez nyújtott települési támogatás mértéke: a térítési díj összegének 100%-a. 

(3) A gyermekétkeztetéshez nyújtott települési támogatást a kérelem benyújtását követő hónap első 
napjától a tanítási évre, legfeljebb 10 hónapra kell megállapítani.  

(4) A gyermekétkeztetéshez nyújtott települési támogatásra jogosult az a kérelmező, akinek a 
háztartásában az egy főre jutó havi jövedelem nem haladja meg a nyugdíjminimum 300%-át, 
egyedülálló esetén a nyugdíjminimum 400%-át. 

(5) A gyermekétkeztetéshez nyújtott települési támogatás iránti kérelemhez a 2. § (3) bekezdésében 
meghatározott igazolásokon túl be kell csatolni a szociálisan rászorult gyermek iskolalátogatási 
igazolását.  

(6) Meg kell szüntetni a gyermekétkeztetéshez nyújtott települési támogatást  
a) a jogosultság megszűnése hónapjának utolsó napjával, vagy 
b) ha e rendeletben szabályozott feltételek megszűnnek. 

5. Élelmiszercsomag formájában nyújtott települési támogatás 

7. § 

(1) Élelmiszercsomag formájában nyújtott települési támogatás a szociálisan rászorult személynek, 
családnak természetben nyújtott támogatás. 

(2) A települési támogatás mértéke:  
a) háztartásonként 1 élelmiszercsomag, 
b) a Szoctv. 4. § (1) bekezdés d) pont db) alpontjában meghatározott gyermekenként 1 
élelmiszercsomag, 
c) az a) és b) pont figyelembevételével legfeljebb 5 db élelmiszercsomag állapítható meg, 
d) a támogatás háztartásonként negyedévente 1 alkalommal állapítható meg. 

(3) Az élelmiszercsomag formájában nyújtott települési támogatásra jogosult az a kérelmező, akinek 
a háztartásában az egy főre jutó havi jövedelem nem haladja meg a nyugdíjminimum 300%-át, 
egyedülálló esetén a nyugdíjminimum 400%-át. 

(4) Az élelmiszercsomag tartalma 3.000,- forint értékű tartós élelmiszer. 



5 

6. Tüzelőanyag formájában nyújtott települési támogatás 

8. § 

(1) Tüzelőanyag formájában nyújtott települési támogatás a szociálisan rászorult személynek, 
családnak a lakóépület fűtési költségeihez nyújtott támogatás. 

(2) A tüzelőanyag formájában nyújtott települési támogatás egy éven belül egy alkalommal, 
ugyanazon háztartásban csak egy személynek állapítható meg 20.000,- forint értékű vásárlási 
utalvány formájában. 

(3) Nem részesülhet a tüzelőanyag formájában nyújtott települési támogatásban az a kérelmező, aki 
olyan személlyel él közös háztartásban, akinek lakásfenntartási támogatás jogcímen gázdíj 
támogatás került megállapításra. 

(4) Tüzelőanyag formájában nyújtott települési támogatás átvételéről és elszállításáról a 
kérelmezőnek kell gondoskodnia. 

(5) A tüzelőanyag formájában nyújtott települési támogatásra jogosult az a kérelmező, akinek a 
háztartásában az egy főre jutó havi jövedelem nem haladja meg a nyugdíjminimum 300%-át, 
egyedülálló esetén a nyugdíjminimum 400%-át. 

7. Szociális földprogram formájában nyújtott települési támogatás 

9. § 

Szociális földprogram formájában nyújtott települési támogatás feltételeit Jászladány Nagyközségi 
Önkormányzat Képviselő-testületének a szociális földprogramról szóló 26/2019. (XII. 20.) 
önkormányzati rendelete állapítja meg. 

8. Lakóépület vásárlásához nyújtott települési támogatás 

10. § 

(1) Lakóépület vásárlásához települési támogatás a szociálisan rászorult cselekvőképes, jászladányi 
állandó lakóhellyel vagy tartózkodási hellyel rendelkező és életvitelszerűen Jászladányon 
tartózkodó állampolgárok részére nyújtott támogatás. 

(2) A lakóépület vásárlásához nyújtott települési támogatás mértéke: a megvásárolt lakóépület 
vételárának 15%-a. A vételár meghatározása során nem vehető figyelembe a más állami forrásból 
nyújtott támogatás mértéke. 

(3) A lakóépület vásárlásához nyújtott települési támogatásra jogosult az a kérelmező, akinek a 
háztartásában az egy főre jutó havi jövedelem nem haladja meg a nyugdíjminimum 300%-át, 
egyedülálló esetén a nyugdíjminimum 400%-át. 

(4) A lakóépület vásárlásához nyújtott települési támogatás öt éven belül egy alkalommal 
igényelhető a lakóépület vásárlásától számított 3 hónapon belül. 

(5) A lakóépület vásárlásához nyújtott települési támogatásra nem jogosult az a kérelmező és a 
háztartásában élő személy 

a) akinek a az önkormányzat felé köztartozása van, 
b) aki a kérelemmel érintett ingatlant az egyenes ági, vagy oldalági rokonától vásárolja meg, 



6 

c) aki a kérelem benyújtása időpontjában ingatlan vagy ingatlanrész tulajdonnal rendelkezik, 
kivéve az az ingatlan vagy ingatlanrész, amelyet a kérelmező öröklés vagy ajándékozás útján 
szerzett, és haszonélvezeti joggal terhelt.  

(6) A lakóépület vásárlásához nyújtott települési támogatás iránti kérelemhez a 2. § (3) 
bekezdésében meghatározott igazolásokon túl be kell csatolni 

a) 3 hónapnál nem régebbi adásvételi szerződés másolatát, 
b) Jászladány Nagyközségi Önkormányzat adóhatósága által kiállított köztartozásmentes 
igazolást.  

9. Gyógyszerkiadások viseléséhez nyújtott települési támogatás 

11. § 

(1) Gyógyszerkiadások viseléséhez nyújtott települési támogatás a szociálisan rászorult személynek 
a havi rendszerességgel jelentkező gyógyszerkiadás költségeinek csökkentéséhez nyújtott 
támogatás. 

(2) A gyógyszerkiadások viseléséhez nyújtott települési támogatás havi mértéke: a háziorvos által 
igazolt állandó gyógyszerek térítési díjának 50%-a, legfeljebb 5.000,- forint. 

(3) A gyógyszerkiadások viseléséhez nyújtott települési támogatást a kérelem benyújtása 
hónapjának első napjától 1 évre kell megállapítani. 

(4) Gyógyszerkiadások viseléséhez nyújtott települési támogatásra jogosult az a kérelmező, akinek 
a háztartásában az egy főre jutó havi jövedelem nem haladja meg a 100.000,- forintot, egyedülálló 
esetén a 150.000,- forintot. 

(5) Gyógyszerkiadások viseléséhez nyújtott települési támogatásra nem jogosult aki 
közgyógyellátásban részesül.  

(6) A gyógyszerkiadások viseléséhez nyújtott települési támogatás iránti kérelemhez a 2. § (3) 
bekezdésében meghatározott igazolásokon túl be kell csatolni 

a) a háziorvos vagy szakorvos által 1 hónapnál nem régebben kiállított igazolást a havi rendszeres 
gyógyszerszükségletről, valamint 
b) gyógyszertár igazolását a háziorvos vagy szakorvos által igazolt gyógyszerek térítési díjáról. 

(7) Meg kell szüntetni a gyógyszerkiadások viseléséhez nyújtott települési támogatást 
a) a jogosultság megszűnése hónapjának utolsó napjával, vagy 
b) ha e rendeletben szabályozott feltételek megszűnnek. 

10. Iskoláztatáshoz nyújtott települési támogatás 

12. § 

(1) Iskoláztatáshoz nyújtott települési támogatás a szociálisan rászorult általános iskolai, 
középiskolai, felsőfokú tanintézményben nappali tagozaton tanulmányokat folytató személy részére 
nyújtott támogatás. 

(2) Iskoláztatáshoz nyújtott települési támogatás egy éven belül gyermekenként egy alkalommal 
állapítható meg. 

(3) Iskoláztatáshoz nyújtott települési támogatás mértéke: gyermekenként egyszeri 5.000,- forint. 



7 

(4) Iskoláztatáshoz nyújtott települési támogatás iránti kérelem minden évben augusztus 1. és 
szeptember 30. között nyújtható be. 

(5) Iskoláztatáshoz nyújtott települési támogatásra jogosult az a kérelmező, akinek a háztartásában 
az egy főre jutó havi jövedelem nem haladja meg a nyugdíjminimum 300%-át, egyedülálló esetén a 
nyugdíjminimum 400%-át. 

(6) Iskoláztatáshoz nyújtott települési támogatás iránti kérelemhez a 2. § (3) bekezdésében 
meghatározott igazolásokon túl be kell csatolni a szociálisan rászorult gyermek iskolalátogatási 
igazolását. 

III. Fejezet 

Rendkívüli települési támogatások 

13. § 

(1) Az önkormányzat természetbeni rendkívüli települési támogatást nyújt köztemetés költségeinek 
megtérítése alóli mentesítéshez. 

(2) Az önkormányzat pénzbeli rendkívüli települési támogatást nyújt 
a) temetési költségekhez, 
b) egészségügyi költségekhez, 
c) gyógyászati segédeszköz költségéhez, 
d) ápoláshoz kapcsolódó jövedelem-kiegészítéshez, 
e) eseti támogatáshoz. 

11. Köztemetés 

14. § 

(1) A szociálisan rászorult temetésre kötelezett személy a Szoctv. 48. § (3) bekezdés b) pontja 
szerint mentesülhet a fizetési kötelezettsége alól,  

a) ha háztartásában az egy főre jutó havi jövedelem nem haladja meg a 100.000,- forintot, 
egyedülálló esetén a 150.000,- forintot és 
b) az eltemettetésre köteles személy vagyonnal nem rendelkezik, és 
c) az elhunyt személy után hagyatéki vagyon nem maradt, vagy az nem olyan mértékű, amely a 
köztemetés költségeit fedezné. 

(2) Az elhunytat a temetésre kötelezett kérelmére az általa megjelölt temetési helyre kell eltemetni 
abban az esetben, ha a megjelölt temetési hely felett a kérelmezőnek rendelkezési joga van.  

(3) Az elhunyt a temetkezési vállalkozó által meghatározott legalacsonyabb áron kerül eltemetésre. 

12. Temetési költségekhez nyújtott települési támogatás 

15. § 

(1) A temetési költségekhez nyújtott települési támogatás a szociálisan rászorult személynek, 
családnak a haláleset következtében felmerült költségeinek enyhítéséhez nyújtott hozzájárulás. 

(2) A temetési költségekhez nyújtott települési támogatás mértéke: egyszeri 30.000,- forint. 



8 

(3) A temetési költségekhez nyújtott települési támogatásra jogosult az a személy, aki az elhunyt 
eltemettetéséről gondoskodott.  

(4) A temetési költségekhez nyújtott települési támogatásra jogosult az a kérelmező, akinek a 
háztartásában az egy főre jutó havi jövedelem nem haladja meg a 100.000,- forintot, egyedülálló 
esetén a 150.000,- forintot. 

(5) A temetési költségekhez nyújtott települési támogatás a temetést követő 3 hónapon belül 
igényelhető. 

(6) A temetési költségekhez nyújtott települési támogatás iránti kérelemhez a 2. § (3) bekezdésében 
meghatározott igazolásokon túl be kell csatolni  

a) a temetkezési vállalkozó által a kérelmező nevére kiállított számla másolatát, 
b) az elhunyt személy halotti anyakönyvi kivonatának másolatát. 

13. Egészségügyi költségekhez nyújtott települési támogatás 

16. § 

(1) Egészségügyi költségekhez nyújtott települési támogatás a szociálisan rászorult 
keresőtevékenységet végző személynek a saját vagy gyermeke betegségének időtartama alatt kiesett 
jövedelme mérséklésére nyújtott támogatás. 

(2) Az egészségügyi költségekhez nyújtott települési támogatás mértéke:  
a) 15 napot meghaladó keresőképtelenség (betegszabadság, táppénz) esetén 20.000,- forint. 
b) 1 hónapot meghaladó keresőképtelenség (betegszabadság, táppénz) esetén a kiesett jövedelem 
50%-a, legalább 20.000,- forint. 

(3) Az egészségügyi költségekhez nyújtott települési támogatást a kérelem benyújtását és az orvosi 
igazolás keresőképtelen állományról szóló igazolás kiállítását követően kell megállapítani. 

(4) Az egészségügyi költségekhez nyújtott települési támogatásra jogosult az a kérelmező, akinek a 
háztartásában az egy főre jutó havi jövedelem nem haladja meg a 100.000,- forintot, egyedülálló 
esetén a 150.000,- forintot. 

(5) Az egészségügyi költségekhez nyújtott települési támogatás iránti kérelemhez a 2. § (3) 
bekezdésében meghatározott igazolásokon túl be kell csatolni 

a) az orvosi igazolást keresőképtelen állományról, valamint 
b) a kiesett jövedelem igazolására szolgáló dokumentumokat. 

14. Gyógyászati segédeszköz költségekhez nyújtott települési támogatás 

17. § 

(1) Gyógyászati segédeszköz költségekhez nyújtott települési támogatás a szociálisan rászorult 
személynek az egészségügyi állapotára tekintettel felmerült költségeinek csökkentéséhez nyújtott 
támogatás. 

(2) Gyógyászati segédeszköz költségekhez nyújtott települési támogatás mértéke: a gyógyászati 
segédeszköz költségének 50%-a, legfeljebb 100.000,- forint. 

(3) Gyógyászati segédeszköz költségeihez nyújtott települési támogatás a gyógyászati segédeszköz 
megvásárlásától számított 3 hónapon belül igényelhető. 



9 

(4) Gyógyászati segédeszköz költségeihez nyújtott települési támogatásra jogosult az a kérelmező, 
akinek a háztartásában az egy főre jutó havi jövedelem nem haladja meg a nyugdíjminimum 300%-
át, egyedülálló esetén a nyugdíjminimum 400%-át. 

(5) Gyógyászati segédeszköz költségeihez nyújtott települési támogatás iránti kérelemhez a 2. § (3) 
bekezdésében meghatározott igazolásokon túl be kell csatolni 

a) a szakorvos vagy szakember előírását vagy javaslatát, amely tartalmazza a kérelmezett 
gyógyászati segédeszköz megnevezését, valamint 
b) a gyógyászati segédeszköz megvásárlását igazoló számla másolatát. 

15. Ápoláshoz kapcsolódó jövedelem-kiegészítéshez nyújtott települési támogatás 

18. § 

(1) Ápoláshoz kapcsolódó jövedelem-kiegészítéshez nyújtott települési támogatás annak a 
szociálisan rászorult személynek állapítható meg 

a) aki otthon ápolja hozzátartozóját, és 
b) legfeljebb 4 órás munkaviszonnyal rendelkezik, és 
c) ápolási díjban részesül. 

(2) Ápoláshoz kapcsolódó jövedelem-kiegészítéshez nyújtott települési támogatás mértéke: 20.000,- 
forint/hó. 

(3) Ápoláshoz kapcsolódó jövedelem-kiegészítéshez nyújtott települési támogatást a kérelem 
benyújtása hónapjának első napjától 1 évre kell megállapítani. 

(4) Ápoláshoz kapcsolódó jövedelem-kiegészítéshez nyújtott települési támogatásra jogosult az a 
kérelmező, akinek a háztartásában az egy főre jutó havi jövedelem nem haladja meg a 
nyugdíjminimum 300%-át, egyedülálló esetén a nyugdíjminimum 400%-át. 

(5) Ápoláshoz kapcsolódó jövedelem-kiegészítéshez nyújtott települési támogatás iránti kérelemhez 
a 2. § (3) bekezdésében meghatározott igazolásokon túl be kell csatolni a Járási Hivatal ápolási díj 
megállapításáról szóló határozatának másolatát. 

(6) Meg kell szüntetni az ápoláshoz kapcsolódó jövedelem-kiegészítéshez nyújtott települési 
támogatást 

a) a jogosultság megszűnése hónapjának utolsó napjával, vagy 
b) ha e rendeletben szabályozott feltételek megszűnnek. 

16. Eseti támogatás 

19. § 

(1) Eseti támogatásban elsősorban azokat a személyeket indokolt részesíteni, akik önmaguk, illetve 
családjuk létfenntartásáról más módon nem tudnak gondoskodni vagy alkalmanként jelentkező 
többletkiadások – így különösen betegséghez, halálesethez, elemi kár elhárításához, a 
válsághelyzetben lévő várandós anya gyermekének megtartásához, iskoláztatáshoz, a gyermek 
fogadásának előkészítéséhez, a nevelésbe vett gyermek családjával való kapcsolattartásához, a 
gyermek családba való visszakerülésének elősegítéséhez kapcsolódó kiadások – vagy a gyermek 
hátrányos helyzete miatt anyagi segítségre szorulnak. 

(2) Az eseti támogatás kérelemre és hivatalból – különösen nevelési-oktatási intézmény, 
gyámhatóság vagy más családvédelemmel foglalkozó intézmény, illetve természetes személy vagy 





1. melléklet a 6/2021. (V. 25.) rendelethez 

KÉRELEM 

TELEPÜLÉSI TÁMOGATÁS MEGÁLLAPÍTÁSA IRÁNT 

 
 
Kérelmező: ..................................................................................................................................  
születési név: ...............................................................................................................................  
állandó lakcím: ................................................................................................ .szám alatti lakos 
tartózkodási hely: ........................................................................................................................  
életvitelszerűen:  
� lakóhelyemen 
� tartózkodási helyemen élek 

születési hely: ..............................................................................................................................  
születési idő (év, hónap, nap): ................................... TAJ száma:..............................................  
anyja neve: ...................................................................................................................................  
családi állapot:  
� egyedülálló 
� házastárssal/élettárssal/bejegyzett élettárssal él 

telefonszám: .........................................................állampolgárság: ..............................................  
bankszámlaszám:..........................................................................................................................  
azzal a kéréssel fordulok Jászladány Nagyközségi Önkormányzathoz, hogy az alább felsorolt 
települési támogatások közül az általam megjelöltet szíveskedjenek megállapítani: 
CSAK EGYET (1) LEHET MEGJELÖLNI! 
 
� lakhatáshoz kapcsolódó rendszeres kiadások viseléséhez (lakásfenntartási támogatás) 
� gyermekétkeztetéshez 
� élelmiszercsomag formájában 
� tüzelőanyag formájában 
� lakóépület vásárlásához 
� gyógyszerkiadások viseléséhez 
� iskoláztatáshoz 

nyújtott települési támogatás. 
 
A kérelmezővel közös háztartásban élők adatai: 
 

neve születési ideje TAJ száma anyja neve 
1 
 

   

2 
 

   

3 
 

   

4 
 

   

5 
 

   

6 
 

   

7 
 

   

8 
 

   



 
 

Kérelmező 
Házastárs, 
vagy élettárs 

Egyéb közeli 
hozzátartozó 

Munkaviszonyból származó nettó 
jövedelem 

   

Nyugdíj, egyéb nyugdíjszerű ellátás 
   

Családi pótlék 
   

GYED, GYES, GYET 
   

Gyermektartásdíj, árvaellátás 
   

Vállalkozásból származó jövedelem 
   

Munkaügyi szervek által folyósított 
pénzbeli ellátás 

   

Egyéb jövedelem 
   

Járási hivatal által folyósított pénzbeli 
ellátás 

   

Alkalmi munkából származó jövedelem 
   

Összesen 
   

 
 
Büntetőjogi felelősségem tudatában kijelentem, hogy a fenti adatok a valóságnak 
megfelelnek.  
Hozzájárulok a nyilatkozatban szereplő adatoknak a szociális igazgatási eljárásban történő 
felhasználásához, kezeléséhez.  
Tudomásul veszem, hogy a nyilatkozatban közölt adatok valódiságát az ágazati törvény 
felhatalmazása alapján az önkormányzat – a NAV (Nemzeti Adó- és Vámhivatal) hatáskörrel 
és illetékességgel rendelkező adóigazgatósága útján – ellenőrizheti. 
 
Jászladány, .....................................  
 
 
 
 ..............................................  
 kérelmező aláírása 



A kérelemhez kötelezően csatolandó mellékletek a háztartásban élő valamennyi személy 

vonatkozásában: 

a) lakcímkártya másolata, 
b) jövedelemigazolások: 

ba) munkaviszonyból származó jövedelem esetén a kérelem benyújtását megelőző hónap 
nettó jövedelméről kiállított munkáltatói igazolás, 
bb) járási hivatal által folyósított pénzbeli ellátás esetén az ellátást megállapító határozat, 
bc) családtámogatási ellátás esetén az ellátást megállapító határozat, 
bd) vállalkozásból, őstermelői bevételből származó jövedelem esetén a Nemzeti Adó- és 
Vámhivatal által a lezárt adóévről kiállított jövedelemigazolás, 
be) nyugdíj, nyugdíjszerű ellátások esetén a nyugdíjfolyósító szerv által a tárgyévben 
kiállított nyugdíjközlő lap, 
bf) egyéb, nem havi rendszeres jövedelem esetén írásbeli nyilatkozat. 

c) aktív korú, és igazolt jövedelemmel nem rendelkező személy esetén a Jász-Nagykun-
Szolnok Megyei Kormányhivatal Jászberényi Járási Hivatal Foglalkoztatási Osztálya által 
kiállított igazolás arról, hogy regisztrált álláskeresőként nyilvántartott, 
d) 30 napnál nem régebbi igazolás 18. életévét betöltött, önálló jövedelemmel nem 
rendelkező, köznevelési vagy felsőoktatási intézményben a nappali oktatás munkarendje 
szerint tanulmányokat folytató fiatal felnőtt tanulói, vagy hallgatói jogviszonyáról 
iskolalátogatási igazolás,  
e) minden olyan irat, amely a benyújtott kérelem indokoltságát igazolja, az elbíráláshoz 
nélkülözhetetlen, igazolás minden olyan állapotról, körülményről, amely alapján a szociális 
rászorultság megállapítható. 

 
A fentiekben meghatározott igazolásokon túl be kell csatolni: 
 
A lakásfenntartási támogatás iránti kérelemhez  
a) azon közüzemi szolgáltatók által kiállított 30 napnál nem régebbi számlarészletezőt, ahová 

a kérelmező a támogatás folyósítását kéri, 
b)  amennyiben a kérelmező ingatlanhasználati jogosultsága a kérelemben meghatározott 

ingatlan vonatkozásában az ingatlan-nyilvántartásból nem állapítható meg, úgy az érintett 
lakás használati jogcímét igazoló irat másolatát. 

 
A gyermekétkeztetéshez nyújtott települési támogatás iránti kérelemhez a szociálisan 
rászorult gyermek iskolalátogatási igazolását. 
 
A lakóépület vásárlásához nyújtott települési támogatás iránti kérelemhez  
a) 3 hónapnál nem régebbi adásvételi szerződés másolatát, 
b)  Jászladány Nagyközségi Önkormányzat adóhatósága által kiállított köztartozásmentes 

igazolást.  
 
A gyógyszerkiadások viseléséhez nyújtott települési támogatás iránti kérelemhez  
a) a háziorvos vagy szakorvos által 1 hónapnál nem régebben kiállított igazolást a havi 

rendszeres gyógyszerszükségletről, valamint 
b)  gyógyszertár igazolását a háziorvos vagy szakorvos által igazolt gyógyszerek térítési 

díjáról. 
 
Iskoláztatáshoz nyújtott települési támogatás iránti kérelemhez a szociálisan rászorult 
gyermek iskolalátogatási igazolását. 
 



2. melléklet a 6/2021. (V. 25.) rendelethez 

KÉRELEM 

RENDKÍVÜLI TELEPÜLÉSI TÁMOGATÁS 

 MEGÁLLAPÍTÁSA IRÁNT 

 
 
Kérelmező: ..................................................................................................................................  
születési név: ...............................................................................................................................  
állandó lakcím: ................................................................................................ .szám alatti lakos 
tartózkodási hely: ........................................................................................................................  
életvitelszerűen:  
� lakóhelyemen 
� tartózkodási helyemen élek 

születési hely: ..............................................................................................................................  
születési idő (év, hónap, nap): ................................... TAJ száma:..............................................  
anyja neve: ...................................................................................................................................  
családi állapot:  
� egyedülálló 
� házastárssal/élettárssal/bejegyzett élettárssal él 

telefonszám: .........................................................állampolgárság: ..............................................  
bankszámlaszám:..........................................................................................................................  
azzal a kéréssel fordulok Jászladány Nagyközségi Önkormányzathoz, hogy az alább felsorolt 
települési támogatások közül az általam megjelöltet szíveskedjenek megállapítani: 
CSAK EGYET (1) LEHET MEGJELÖLNI! 
 
� köztemetés költségeinek megtérítése alóli mentesítéshez 
� temetési költségekhez 
� egészségügyi költségekhez 
� gyógyászati segédeszköz költségéhez 
� ápoláshoz kapcsolódó jövedelem-kiegészítéshez 
� eseti támogatáshoz 

nyújtott települési támogatás. 
 
A kérelmezővel közös háztartásban élők adatai: 
 

neve születési ideje TAJ száma anyja neve 
1 
 

   

2 
 

   

3 
 

   

4 
 

   

5 
 

   

6 
 

   

7 
 

   

8 
 

   



 
 Kérelmező Házastárs, 

vagy élettárs 
Egyéb közeli 
hozzátartozó 

Munkaviszonyból származó nettó 
jövedelem 

   

Nyugdíj, egyéb nyugdíjszerű ellátás     

Családi pótlék    

GYED, GYES, GYET    

Gyermektartásdíj, árvaellátás    

Vállalkozásból származó jövedelem    

Munkaügyi szervek által folyósított 
pénzbeli ellátás 

   

Egyéb jövedelem    

Járási hivatal által folyósított pénzbeli 
ellátás 

   

Alkalmi munkából származó jövedelem    

Összesen    

 
Kérelem indoklása: 
......................................................................................................................................................  
......................................................................................................................................................  
......................................................................................................................................................  
......................................................................................................................................................  
......................................................................................................................................................  
......................................................................................................................................................  
......................................................................................................................................................  
......................................................................................................................................................  
......................................................................................................................................................  
......................................................................................................................................................  
......................................................................................................................................................  
......................................................................................................................................................  
......................................................................................................................................................  
......................................................................................................................................................  
......................................................................................................................................................  
......................................................................................................................................................  
......................................................................................................................................................  
 
Büntetőjogi felelősségem tudatában kijelentem, hogy a fenti adatok a valóságnak 
megfelelnek. Hozzájárulok a nyilatkozatban szereplő adatoknak a szociális igazgatási 
eljárásban történő felhasználásához, kezeléséhez. Tudomásul veszem, hogy a nyilatkozatban 
közölt adatok valódiságát az ágazati törvény felhatalmazása alapján az önkormányzat – a 
NAV (Nemzeti Adó- és Vámhivatal) hatáskörrel és illetékességgel rendelkező 
adóigazgatósága útján – ellenőrizheti. 
 
Jászladány, .....................................  
 
 ..............................................  
 kérelmező aláírása 
 
 



Az eseti támogatás iránti kérelem kivételével a kérelemhez kötelezően csatolandó 

mellékletek a háztartásban élő valamennyi személy vonatkozásában: 

a) lakcímkártya másolata, 
b) jövedelemigazolások: 

ba) munkaviszonyból származó jövedelem esetén a kérelem benyújtását megelőző hónap 
nettó jövedelméről  kiállított munkáltatói igazolás, 
bb) járási hivatal által folyósított pénzbeli ellátás esetén az ellátást megállapító határozat, 
bc) családtámogatási ellátás esetén az ellátást megállapító határozat, 
bd) vállalkozásból, őstermelői bevételből származó jövedelem esetén a Nemzeti Adó- és 
Vámhivatal által a lezárt adóévről kiállított jövedelemigazolás, 
be) nyugdíj, nyugdíjszerű ellátások esetén a nyugdíjfolyósító szerv által a tárgyévben 
kiállított nyugdíjközlő lap, 
bf) egyéb, nem havi rendszeres jövedelem esetén írásbeli nyilatkozat. 

c) aktív korú, és igazolt jövedelemmel nem rendelkező személy esetén a Jász-Nagykun-
Szolnok Megyei Kormányhivatal Jászberényi Járási Hivatal Foglalkoztatási Osztálya által 
kiállított igazolás arról, hogy regisztrált álláskeresőként nyilvántartott, 
d) 30 napnál nem régebbi igazolás 18. életévét betöltött, önálló jövedelemmel nem 
rendelkező, köznevelési vagy felsőoktatási intézményben a nappali oktatás munkarendje 
szerint tanulmányokat folytató fiatal felnőtt tanulói, vagy hallgatói jogviszonyáról 
iskolalátogatási igazolás,  
e) minden olyan irat, amely a benyújtott kérelem indokoltságát igazolja, az elbíráláshoz 
nélkülözhetetlen, igazolás minden olyan állapotról, körülményről, amely alapján a szociális 
rászorultság megállapítható. 
 
A fentiekben meghatározott igazolásokon túl be kell csatolni: 
 
Temetési költségekhez nyújtott települési támogatás iránti kérelemhez: 
a) a temetkezési vállalkozó által a kérelmező nevére kiállított számla másolatát, 
b) az elhunyt személy halotti anyakönyvi kivonatának másolatát. 
 
Egészségügyi költségekhez nyújtott települési támogatás iránti kérelemhez: 
 
a) az orvosi igazolást keresőképtelen állományról,  valamint 
b) a kiesett jövedelem igazolására szolgáló dokumentumokat. 
 
Gyógyászati segédeszköz költségekhez nyújtott települési támogatás iránti kérelemhez: 
 

a) a szakorvos vagy szakember előírását vagy javaslatát, amely tartalmazza a kérelmezett 
gyógyászati segédeszköz megnevezését, valamint 
b) a gyógyászati segédeszköz megvásárlását igazoló számla másolatát. 
 

Ápoláshoz kapcsolódó jövedelem-kiegészítéshez nyújtott települési támogatás iránti 
kérelemhez a Járási Hivatal ápolási díj megállapításáról szóló határozatának másolatát. 
 
Eseti támogatás iránti kérelemhez be kell csatolni: 
a) lakcímkártya másolatát (a háztartásban élő valamennyi személy vonatkozásában), 
b) minden olyan iratot, amely a benyújtott kérelem indokoltságát igazolja, az elbíráláshoz 
nélkülözhetetlen, igazolás minden olyan állapotról, körülményről, amely alapján a szociális 
rászorultság megállapítható. 
c) a rendkívüli élethelyzetet alátámasztó dokumentumokat. 
 
 
 

 



1 

Jászladány Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testületének 
hatáskörében eljáró  

Jászladány Nagyközség Polgármesterének  
…./2021. (…………….) önkormányzati rendelete 

a települési támogatásról 

 

Jászladány Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testülete hatáskörében eljáró Jászladány 
Nagyközség Polgármestere a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 27/2021. (I. 29.) Korm. rendelettel 
kihirdetett veszélyhelyzetben, a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények 
módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében, a szociális igazgatásról és 
szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény 10. § (1) bekezdésében, 26. §-ában, 32. § (3) 
bekezdésében, 48. § (4) bekezdésében, a 132. § (4) bekezdés d) és g) pontjában kapott 
felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában, valamint a Magyarország 
helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 8a. pontjában 
meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

I. Fejezet 

Általános rendelkezések 

1. A rendelet hatálya 

1. § 

(1) A rendelet hatálya kiterjed a Jászladányon lakcímmel rendelkező magyar állampolgárokra. 

(2) A rendelet 19. §-ának hatálya kiterjed továbbá a szociális igazgatásról és szociális ellátásokról 
szóló 1993. évi III. törvény (a továbbiakban: Szoctv.) 3. § (1)-(3) bekezdésében meghatározott 
személyekre. 

(3) A lakcím megállapítás szempontjából a pénzbeli és természetbeni szociális ellátások 
igénylésének és megállapításának, valamint folyósításának részletes szabályairól szóló 63/2006. 
(III. 27.) Korm. rend. 2. § (1) bekezdése az irányadó. 

2. Eljárási szabályok 

2. § 

(1) A szociális ellátás iránti kérelmet a Jászladányi Polgármesteri Hivatalban (a továbbiakban: 
Polgármesteri Hivatal) kell benyújtani. 

a) A kérelmekhez csatolni kell az igénylő és családja rendszeres jövedelméről szóló igazolásokat, 
az egyéb jövedelmi viszonyaira vonatkozó nyilatkozatokat és mindazon bizonyítékokat, 
amelyeket a rendelet az egyes ellátásoknál előír, továbbá amelyek az ügy elbírálásához 
elengedhetetlenül szükségesek (pl.: jegyzőkönyv, igazolás). 
b) Szükség esetén környezettanulmányt kell készíteni az igénylőnél. 

(2) A települési támogatási kérelem formanyomtatványát a rendelet 1. melléklete, a rendkívüli 
települési támogatási kérelem formanyomtatványát a rendelet 2. melléklete tartalmazza. 

(3) A kérelemhez kötelezően csatolandó mellékletek a háztartásban élő valamennyi személy 
vonatkozásában: 



2 

a) lakcímkártya másolata, 
b) jövedelemigazolások: 

ba) munkaviszonyból származó jövedelem esetén a kérelem benyújtását megelőző hónap nettó 
jövedelméről kiállított munkáltatói igazolás, 
bb) járási hivatal által folyósított pénzbeli ellátás esetén az ellátást megállapító határozat, 
bc) családtámogatási ellátás esetén az ellátást megállapító határozat, 
bd) vállalkozásból, őstermelői bevételből származó jövedelem esetén a Nemzeti Adó- és 
Vámhivatal által a lezárt adóévről kiállított jövedelemigazolás, 
be) nyugdíj, nyugdíjszerű ellátások esetén a nyugdíjfolyósító szerv által a tárgyévben kiállított 
nyugdíjközlő lap, 
bf) egyéb, nem havi rendszeres jövedelem esetén írásbeli nyilatkozat. 

c) aktív korú, és igazolt jövedelemmel nem rendelkező személy esetén a Jász-Nagykun-Szolnok 
Megyei Kormányhivatal Jászberényi Járási Hivatal Foglalkoztatási Osztálya által kiállított 
igazolás arról, hogy regisztrált álláskeresőként nyilvántartott, 
d) 30 napnál nem régebbi igazolás 18. életévét betöltött, önálló jövedelemmel nem rendelkező, 
köznevelési vagy felsőoktatási intézményben a nappali oktatás munkarendje szerint 
tanulmányokat folytató fiatal felnőtt tanulói, vagy hallgatói jogviszonyáról iskolalátogatási 
igazolás,  
e) minden olyan irat, amely a benyújtott kérelem indokoltságát igazolja, az elbíráláshoz 
nélkülözhetetlen, igazolás minden olyan állapotról, körülményről, amely alapján a szociális 
rászorultság megállapítható. 

(4) A települési támogatás kérelemre és hivatalból - különösen nevelési- oktatási intézmény, 
gyámhatóság vagy más családvédelemmel foglalkozó intézmény, illetve természetes személy vagy 
a gyermek érdekeinek védelmét ellátó társadalmi szervezet kezdeményezésére - is megállapítható. 

(5) A települési támogatás nem állapítható meg, ha a kérelmező a rendeletben meghatározott 
igazolásokat nem csatolja be, illetve ha az erre irányuló írásbeli felszólításban megjelölt határidőig 
annak nem tesz eleget. 

(6) Az eljárásra, a jogosultság vizsgálatára, a jövedelem számítására a Szoctv. 5-10. § rendelkezései 
az irányadóak. 

(7) A települési támogatásban részesülő, a jogosultság feltételeit érintő lényeges tények, 
körülmények megváltozásáról 15 napon belül köteles értesíteni az önkormányzatot a hivatal 
ügyintézőjén keresztül. 

(8) Jogosulatlanul igénybe vett ellátás esetén a Szoctv. 17. § (1)-(3) és (5) bekezdése szerint kell 
eljárni. 

3. § 

Az eseti jellegű pénzbeli támogatást a jogosult részére az azt megállapító határozat kézhezvételét 
követő 10 napon belül az általa megjelölt pénzintézeti számlára történő átutalással, vagy a 
Polgármesteri Hivatal pénztárában kell kifizetni. A havi rendszerességgel nyújtott pénzbeli ellátások 
összegét a határozat kézhezvételét követően a Polgármesteri Hivatal havonta utólag, a kérelemben 
foglaltak szerint a tárgyhót követő hónap 10. napjáig átutalja, vagy a Polgármesteri Hivatal 
pénztárából fizeti ki a jogosult részére. 

 

II. Fejezet 

Települési támogatások 



3 

4. § 

(1) Az önkormányzat természetbeni települési támogatást nyújt 
a) lakhatáshoz kapcsolódó rendszeres kiadások viseléséhez (a továbbiakban: lakásfenntartási 
támogatás), 
b) a gyermekétkeztetéshez,  
c) élelmiszercsomag formájában, 
d) tüzelőanyag formájában, 
e) szociális földprogram formájában. 

(2) Az önkormányzat pénzbeli települési támogatást nyújt 
a) lakóépület vásárlásához, 
b) gyógyszerkiadások viseléséhez, 
c) iskoláztatáshoz. 

3. Lakásfenntartási támogatás 

5. § 

(1) A lakásfenntartási támogatás a szociálisan rászorult személynek, családnak az általuk lakott 
lakóépület fenntartásával kapcsolatos rendszeres kiadások viseléséhez nyújtott hozzájárulás. 

(2) A lakásfenntartási támogatás mértéke: 6.000,- forint/hó. 

(3) A lakásfenntartási támogatást a kérelem benyújtása hónapjának első napjától 1 évre kell 
megállapítani. 

(4) A lakásfenntartási támogatásra az a lakástulajdonos, bérlő, albérlő, lakáshasználó, haszonélvező, 
özvegyi jogot élvező jogosult, aki Jászladány közigazgatási területén a kérelemben feltüntetett 
ingatlanban bejelentett lakóhellyel vagy tartózkodási hellyel rendelkezik és életvitelszerűen az adott 
ingatlanban lakik. 

(5) A lakásfenntartási támogatásra jogosult az a kérelmező, akinek a háztartásában az egy főre jutó 
havi jövedelem nem haladja meg a nyugdíjminimum 300%-át, egyedülálló esetén a 
nyugdíjminimum 400%-át. 

(6) A lakásfenntartási kiadások körében a jogosultság megállapításához figyelembe vehető kiadások  
a) víz- és szennyvízdíj, 
b) gázdíj, 
c) szemétszállítási díj, 
d) villamosenergia díj, 
e) lakásbérleti díj. 

(7) A lakásfenntartási támogatás iránti kérelemhez a 2. § (3) bekezdésében meghatározott 
igazolásokon túl be kell csatolni  

a) azon közüzemi szolgáltatók által kiállított 30 napnál nem régebbi számlarészletezőt, amely 
közszolgáltatásra a kérelmező a támogatás folyósítását kéri, 
b) amennyiben a kérelmező ingatlanhasználati jogosultsága a kérelemben meghatározott ingatlan 
vonatkozásában az ingatlan-nyilvántartásból nem állapítható meg, úgy az érintett lakás használati 
jogcímét igazoló irat másolatát. 

(8) Meg kell szüntetni a lakásfenntartási támogatást  
a) a jogosultság megszűnése hónapjának utolsó napjával, vagy 
b) ha e rendeletben szabályozott feltételek megszűnnek, vagy 
c) ha a kérelmező másik lakásba költözik. 



4 

4. Gyermekétkeztetéshez nyújtott települési támogatás 

6. § 

(1) A gyermekétkeztetéshez nyújtott települési támogatás a szociálisan rászorult gyermek által az 
oktatási intézményben igénybe vett étkeztetéshez nyújtott hozzájárulás. 

(2) A gyermekétkeztetéshez nyújtott települési támogatás mértéke: a térítési díj összegének 100%-a. 

(3) A gyermekétkeztetéshez nyújtott települési támogatást a kérelem benyújtását követő hónap első 
napjától a tanítási évre, legfeljebb 10 hónapra kell megállapítani.  

(4) A gyermekétkeztetéshez nyújtott települési támogatásra jogosult az a kérelmező, akinek a 
háztartásában az egy főre jutó havi jövedelem nem haladja meg a nyugdíjminimum 300%-át, 
egyedülálló esetén a nyugdíjminimum 400%-át. 

(5) A gyermekétkeztetéshez nyújtott települési támogatás iránti kérelemhez a 2. § (3) bekezdésében 
meghatározott igazolásokon túl be kell csatolni a szociálisan rászorult gyermek iskolalátogatási 
igazolását.  

(6) Meg kell szüntetni a gyermekétkeztetéshez nyújtott települési támogatást  
a) a jogosultság megszűnése hónapjának utolsó napjával, vagy 
b) ha e rendeletben szabályozott feltételek megszűnnek. 

5. Élelmiszercsomag formájában nyújtott települési támogatás 

7. § 

(1) Élelmiszercsomag formájában nyújtott települési támogatás a szociálisan rászorult személynek, 
családnak természetben nyújtott támogatás. 

(2) A települési támogatás mértéke:  
a) háztartásonként 1 élelmiszercsomag, 
b) a Szoctv. 4. § (1) bekezdés d) pont db) alpontjában meghatározott gyermekenként 1 
élelmiszercsomag, 
c) az a) és b) pont figyelembevételével legfeljebb 5 db élelmiszercsomag állapítható meg, 
d) a támogatás háztartásonként negyedévente 1 alkalommal állapítható meg. 

(3) Az élelmiszercsomag formájában nyújtott települési támogatásra jogosult az a kérelmező, akinek 
a háztartásában az egy főre jutó havi jövedelem nem haladja meg a nyugdíjminimum 300%-át, 
egyedülálló esetén a nyugdíjminimum 400%-át. 

(4) Az élelmiszercsomag tartalma 3.000,- forint értékű tartós élelmiszer. 

6. Tüzelőanyag formájában nyújtott települési támogatás 

8. § 

(1) Tüzelőanyag formájában nyújtott települési támogatás a szociálisan rászorult személynek, 
családnak a lakóépület fűtési költségeihez nyújtott támogatás. 

(2) A tüzelőanyag formájában nyújtott települési támogatás egy éven belül egy alkalommal, 
ugyanazon háztartásban csak egy személynek állapítható meg 20.000,- forint értékű vásárlási 
utalvány formájában. 



5 

(3) Nem részesülhet a tüzelőanyag formájában nyújtott települési támogatásban az a kérelmező, aki 
olyan személlyel él közös háztartásban, akinek lakásfenntartási támogatás jogcímen gázdíj 
támogatás került megállapításra. 

(4) Tüzelőanyag formájában nyújtott települési támogatás átvételéről és elszállításáról a 
kérelmezőnek kell gondoskodnia. 

(5) A tüzelőanyag formájában nyújtott települési támogatásra jogosult az a kérelmező, akinek a 
háztartásában az egy főre jutó havi jövedelem nem haladja meg a nyugdíjminimum 300%-át, 
egyedülálló esetén a nyugdíjminimum 400%-át. 

7. Szociális földprogram formájában nyújtott települési támogatás 

9. § 

Szociális földprogram formájában nyújtott települési támogatás feltételeit Jászladány Nagyközségi 
Önkormányzat Képviselő-testületének a szociális földprogramról szóló 26/2019. (XII. 20.) 
önkormányzati rendelete állapítja meg. 

8. Lakóépület vásárlásához nyújtott települési támogatás 

10. § 

(1) Lakóépület vásárlásához települési támogatás a szociálisan rászorult cselekvőképes, jászladányi 
állandó lakóhellyel vagy tartózkodási hellyel rendelkező és életvitelszerűen Jászladányon 
tartózkodó állampolgárok részére nyújtott támogatás. 

(2) A lakóépület vásárlásához nyújtott települési támogatás mértéke: a megvásárolt lakóépület 
vételárának 15%-a. A vételár meghatározása során nem vehető figyelembe a más állami forrásból 
nyújtott támogatás mértéke. 

(3) A lakóépület vásárlásához nyújtott települési támogatásra jogosult az a kérelmező, akinek a 
háztartásában az egy főre jutó havi jövedelem nem haladja meg a nyugdíjminimum 300%-át, 
egyedülálló esetén a nyugdíjminimum 400%-át. 

(4) A lakóépület vásárlásához nyújtott települési támogatás öt éven belül egy alkalommal 
igényelhető a lakóépület vásárlásától számított 3 hónapon belül. 

(5) A lakóépület vásárlásához nyújtott települési támogatásra nem jogosult az a kérelmező és a 
háztartásában élő személy 

a) akinek a az önkormányzat felé köztartozása van, 
b) aki a kérelemmel érintett ingatlant az egyenes ági, vagy oldalági rokonától vásárolja meg, 
c) aki a kérelem benyújtása időpontjában ingatlan vagy ingatlanrész tulajdonnal rendelkezik, 
kivéve az az ingatlan vagy ingatlanrész, amelyet a kérelmező öröklés vagy ajándékozás útján 
szerzett, és haszonélvezeti joggal terhelt.  

(6) A lakóépület vásárlásához nyújtott települési támogatás iránti kérelemhez a 2. § (3) 
bekezdésében meghatározott igazolásokon túl be kell csatolni 

a) 3 hónapnál nem régebbi adásvételi szerződés másolatát, 
b) Jászladány Nagyközségi Önkormányzat adóhatósága által kiállított köztartozásmentes 
igazolást.  

9. Gyógyszerkiadások viseléséhez nyújtott települési támogatás 

11. § 



6 

(1) Gyógyszerkiadások viseléséhez nyújtott települési támogatás a szociálisan rászorult személynek 
a havi rendszerességgel jelentkező gyógyszerkiadás költségeinek csökkentéséhez nyújtott 
támogatás. 

(2) A gyógyszerkiadások viseléséhez nyújtott települési támogatás havi mértéke: a háziorvos által 
igazolt állandó gyógyszerek térítési díjának 50%-a, legfeljebb 5.000,- forint. 

(3) A gyógyszerkiadások viseléséhez nyújtott települési támogatást a kérelem benyújtása 
hónapjának első napjától 1 évre kell megállapítani. 

(4) Gyógyszerkiadások viseléséhez nyújtott települési támogatásra jogosult az a kérelmező, akinek 
a háztartásában az egy főre jutó havi jövedelem nem haladja meg a 100.000,- forintot, egyedülálló 
esetén a 150.000,- forintot. 

(5) Gyógyszerkiadások viseléséhez nyújtott települési támogatásra nem jogosult aki 
közgyógyellátásban részesül.  

(6) A gyógyszerkiadások viseléséhez nyújtott települési támogatás iránti kérelemhez a 2. § (3) 
bekezdésében meghatározott igazolásokon túl be kell csatolni 

a) a háziorvos vagy szakorvos által 1 hónapnál nem régebben kiállított igazolást a havi rendszeres 
gyógyszerszükségletről, valamint 
b) gyógyszertár igazolását a háziorvos vagy szakorvos által igazolt gyógyszerek térítési díjáról. 

(7) Meg kell szüntetni a gyógyszerkiadások viseléséhez nyújtott települési támogatást 
a) a jogosultság megszűnése hónapjának utolsó napjával, vagy 
b) ha e rendeletben szabályozott feltételek megszűnnek. 

10. Iskoláztatáshoz nyújtott települési támogatás 

12. § 

(1) Iskoláztatáshoz nyújtott települési támogatás a szociálisan rászorult általános iskolai, 
középiskolai, felsőfokú tanintézményben nappali tagozaton tanulmányokat folytató személy részére 
nyújtott támogatás. 

(2) Iskoláztatáshoz nyújtott települési támogatás egy éven belül gyermekenként egy alkalommal 
állapítható meg. 

(3) Iskoláztatáshoz nyújtott települési támogatás mértéke: gyermekenként egyszeri 5.000,- forint. 

(4) Iskoláztatáshoz nyújtott települési támogatás iránti kérelem minden évben augusztus 1. és 
szeptember 30. között nyújtható be. 

(5) Iskoláztatáshoz nyújtott települési támogatásra jogosult az a kérelmező, akinek a háztartásában 
az egy főre jutó havi jövedelem nem haladja meg a nyugdíjminimum 300%-át, egyedülálló esetén a 
nyugdíjminimum 400%-át. 

(6) Iskoláztatáshoz nyújtott települési támogatás iránti kérelemhez a 2. § (3) bekezdésében 
meghatározott igazolásokon túl be kell csatolni a szociálisan rászorult gyermek iskolalátogatási 
igazolását. 

III. Fejezet 

Rendkívüli települési támogatások 

13. § 



7 

(1) Az önkormányzat természetbeni rendkívüli települési támogatást nyújt köztemetés költségeinek 
megtérítése alóli mentesítéshez. 

(2) Az önkormányzat pénzbeli rendkívüli települési támogatást nyújt 
a) temetési költségekhez, 
b) egészségügyi költségekhez, 
c) gyógyászati segédeszköz költségéhez, 
d) ápoláshoz kapcsolódó jövedelem-kiegészítéshez, 
e) eseti támogatáshoz. 

11. Köztemetés 

14. § 

(1) A szociálisan rászorult temetésre kötelezett személy a Szoctv. 48. § (3) bekezdés b) pontja 
szerint mentesülhet a fizetési kötelezettsége alól,  

a) ha háztartásában az egy főre jutó havi jövedelem nem haladja meg a 100.000,- forintot, 
egyedülálló esetén a 150.000,- forintot és 
b) az eltemettetésre köteles személy vagyonnal nem rendelkezik, és 
c) az elhunyt személy után hagyatéki vagyon nem maradt, vagy az nem olyan mértékű, amely a 
köztemetés költségeit fedezné. 

(2) Az elhunytat a temetésre kötelezett kérelmére az általa megjelölt temetési helyre kell eltemetni 
abban az esetben, ha a megjelölt temetési hely felett a kérelmezőnek rendelkezési joga van.  

(3) Az elhunyt a temetkezési vállalkozó által meghatározott legalacsonyabb áron kerül eltemetésre. 

12. Temetési költségekhez nyújtott települési támogatás 

15. § 

(1) A temetési költségekhez nyújtott települési támogatás a szociálisan rászorult személynek, 
családnak a haláleset következtében felmerült költségeinek enyhítéséhez nyújtott hozzájárulás. 

(2) A temetési költségekhez nyújtott települési támogatás mértéke: egyszeri 30.000,- forint. 

(3) A temetési költségekhez nyújtott települési támogatásra jogosult az a személy, aki az elhunyt 
eltemettetéséről gondoskodott.  

(4) A temetési költségekhez nyújtott települési támogatásra jogosult az a kérelmező, akinek a 
háztartásában az egy főre jutó havi jövedelem nem haladja meg a 100.000,- forintot, egyedülálló 
esetén a 150.000,- forintot. 

(5) A temetési költségekhez nyújtott települési támogatás a temetést követő 3 hónapon belül 
igényelhető. 

(6) A temetési költségekhez nyújtott települési támogatás iránti kérelemhez a 2. § (3) bekezdésében 
meghatározott igazolásokon túl be kell csatolni  

a) a temetkezési vállalkozó által a kérelmező nevére kiállított számla másolatát, 
b) az elhunyt személy halotti anyakönyvi kivonatának másolatát. 

13. Egészségügyi költségekhez nyújtott települési támogatás 

16. § 



8 

(1) Egészségügyi költségekhez nyújtott települési támogatás a szociálisan rászorult 
keresőtevékenységet végző személynek a saját vagy gyermeke betegségének időtartama alatt kiesett 
jövedelme mérséklésére nyújtott támogatás. 

(2) Az egészségügyi költségekhez nyújtott települési támogatás mértéke:  
a) 15 napot meghaladó keresőképtelenség (betegszabadság, táppénz) esetén 20.000,- forint. 
b) 1 hónapot meghaladó keresőképtelenség (betegszabadság, táppénz) esetén a kiesett jövedelem 
50%-a, legalább 20.000,- forint. 

(3) Az egészségügyi költségekhez nyújtott települési támogatást a kérelem benyújtását és az orvosi 
igazolás keresőképtelen állományról szóló igazolás kiállítását követően kell megállapítani. 

(4) Az egészségügyi költségekhez nyújtott települési támogatásra jogosult az a kérelmező, akinek a 
háztartásában az egy főre jutó havi jövedelem nem haladja meg a 100.000,- forintot, egyedülálló 
esetén a 150.000,- forintot. 

(5) Az egészségügyi költségekhez nyújtott települési támogatás iránti kérelemhez a 2. § (3) 
bekezdésében meghatározott igazolásokon túl be kell csatolni 

a) az orvosi igazolást keresőképtelen állományról, valamint 
b) a kiesett jövedelem igazolására szolgáló dokumentumokat. 

14. Gyógyászati segédeszköz költségekhez nyújtott települési támogatás 

17. § 

(1) Gyógyászati segédeszköz költségekhez nyújtott települési támogatás a szociálisan rászorult 
személynek az egészségügyi állapotára tekintettel felmerült költségeinek csökkentéséhez nyújtott 
támogatás. 

(2) Gyógyászati segédeszköz költségekhez nyújtott települési támogatás mértéke: a gyógyászati 
segédeszköz költségének 50%-a, legfeljebb 100.000,- forint. 

(3) Gyógyászati segédeszköz költségeihez nyújtott települési támogatás a gyógyászati segédeszköz 
megvásárlásától számított 3 hónapon belül igényelhető. 

(4) Gyógyászati segédeszköz költségeihez nyújtott települési támogatásra jogosult az a kérelmező, 
akinek a háztartásában az egy főre jutó havi jövedelem nem haladja meg a nyugdíjminimum 300%-
át, egyedülálló esetén a nyugdíjminimum 400%-át. 

(5) Gyógyászati segédeszköz költségeihez nyújtott települési támogatás iránti kérelemhez a 2. § (3) 
bekezdésében meghatározott igazolásokon túl be kell csatolni 

a) a szakorvos vagy szakember előírását vagy javaslatát, amely tartalmazza a kérelmezett 
gyógyászati segédeszköz megnevezését, valamint 
b) a gyógyászati segédeszköz megvásárlását igazoló számla másolatát. 

15. Ápoláshoz kapcsolódó jövedelem-kiegészítéshez nyújtott települési támogatás 

18. § 

(1) Ápoláshoz kapcsolódó jövedelem-kiegészítéshez nyújtott települési támogatás annak a 
szociálisan rászorult személynek állapítható meg 

a) aki otthon ápolja hozzátartozóját, és 
b) legfeljebb 4 órás munkaviszonnyal rendelkezik, és 
c) ápolási díjban részesül. 



9 

(2) Ápoláshoz kapcsolódó jövedelem-kiegészítéshez nyújtott települési támogatás mértéke: 20.000,- 
forint/hó. 

(3) Ápoláshoz kapcsolódó jövedelem-kiegészítéshez nyújtott települési támogatást a kérelem 
benyújtása hónapjának első napjától 1 évre kell megállapítani. 

(4) Ápoláshoz kapcsolódó jövedelem-kiegészítéshez nyújtott települési támogatásra jogosult az a 
kérelmező, akinek a háztartásában az egy főre jutó havi jövedelem nem haladja meg a 
nyugdíjminimum 300%-át, egyedülálló esetén a nyugdíjminimum 400%-át. 

(5) Ápoláshoz kapcsolódó jövedelem-kiegészítéshez nyújtott települési támogatás iránti kérelemhez 
a 2. § (3) bekezdésében meghatározott igazolásokon túl be kell csatolni a Járási Hivatal ápolási díj 
megállapításáról szóló határozatának másolatát. 

(6) Meg kell szüntetni az ápoláshoz kapcsolódó jövedelem-kiegészítéshez nyújtott települési 
támogatást 

a) a jogosultság megszűnése hónapjának utolsó napjával, vagy 
b) ha e rendeletben szabályozott feltételek megszűnnek. 

16. Eseti támogatás 

19. § 

(1) Eseti támogatásban elsősorban azokat a személyeket indokolt részesíteni, akik önmaguk, illetve 
családjuk létfenntartásáról más módon nem tudnak gondoskodni vagy alkalmanként jelentkező 
többletkiadások – így különösen betegséghez, halálesethez, elemi kár elhárításához, a 
válsághelyzetben lévő várandós anya gyermekének megtartásához, iskoláztatáshoz, a gyermek 
fogadásának előkészítéséhez, a nevelésbe vett gyermek családjával való kapcsolattartásához, a 
gyermek családba való visszakerülésének elősegítéséhez kapcsolódó kiadások – vagy a gyermek 
hátrányos helyzete miatt anyagi segítségre szorulnak. 

(2) Az eseti támogatás kérelemre és hivatalból – különösen nevelési-oktatási intézmény, 
gyámhatóság vagy más családvédelemmel foglalkozó intézmény, illetve természetes személy vagy 
a gyermekek érdekeinek védelmét ellátó társadalmi szervezet kezdeményezésére – is 
megállapítható. 

(3) Az eseti támogatás mértékét a kérelmező által benyújtott indokolt költségek alapján kell 
megállapítani, melynek összege legfeljebb 200.000,- forint. 

(4) Eseti támogatás iránti kérelemhez a 2. § (3) bekezdés a) és e) pontjában meghatározott 
igazolásokon túl be kell csatolni a rendkívüli élethelyzetet alátámasztó dokumentumokat. 

IV. Fejezet 

Záró rendelkezések 

20. § 

Hatályát veszti a települési támogatásról szóló 5/2015. (II. 23.) önkormányzati rendelet. 

21. § 

Ez a rendelet 2021. június 1-jén lép hatályba. 

 



10 

Jászladány, 2021. május ……………… 

 

 
 Bertalanné Drávucz Katalin Lovász Imre 
 polgármester jegyző 
 
 
Ez a rendelet 2021. május hó ……………….. napján került kihirdetésre. 
 
 
 
 Lovász Imre  
 jegyző 



11 

1. melléklet a …./2021. (……..) rendelethez 
KÉRELEM 

TELEPÜLÉSI TÁMOGATÁS MEGÁLLAPÍTÁSA IRÁNT 
 

Kérelmező: ................................................................................................................................... 

születési név: ................................................................................................................................ 

állandó lakcím: ............................................................................................... .szám alatti lakos 

tartózkodási hely: ......................................................................................................................... 

életvitelszerűen:  

� lakóhelyemen 

� tartózkodási helyemen élek 
születési hely: ............................................................................................................................... 
születési idő (év, hónap, nap): ................................... TAJ száma:............................................... 
anyja neve: ................................................................................................................................... 
családi állapot:  
� egyedülálló 
� házastárssal/élettárssal/bejegyzett élettárssal él 

telefonszám: .........................................................állampolgárság:............................................... 
bankszámlaszám: .......................................................................................................................... 
azzal a kéréssel fordulok Jászladány Nagyközségi Önkormányzathoz, hogy az alább felsorolt 
települési támogatások közül az általam megjelöltet szíveskedjenek megállapítani: 
CSAK EGYET (1) LEHET MEGJELÖLNI! 
 
� lakhatáshoz kapcsolódó rendszeres kiadások viseléséhez (lakásfenntartási támogatás) 
� gyermekétkeztetéshez 
� élelmiszercsomag formájában 
� tüzelőanyag formájában 
� lakóépület vásárlásához 
� gyógyszerkiadások viseléséhez 
� iskoláztatáshoz 

nyújtott települési támogatás. 
 
A kérelmezővel közös háztartásban élők adatai: 
 

neve születési ideje TAJ száma anyja neve 
1 
 

   

2 
 

   

3 
 

   

4 
 

   

5 
 

   

6 
 

   

7 
 

   

8 
 

   



12 

 
Kérelmező 

Házastárs, 
vagy élettárs 

Egyéb közeli 
hozzátartozó 

Munkaviszonyból származó nettó 
jövedelem 

   

Nyugdíj, egyéb nyugdíjszerű ellátás 
   

Családi pótlék 
   

GYED, GYES, GYET 
   

Gyermektartásdíj, árvaellátás 
   

Vállalkozásból származó jövedelem 
   

Munkaügyi szervek által folyósított 
pénzbeli ellátás 

   

Egyéb jövedelem 
   

Járási hivatal által folyósított pénzbeli 
ellátás 

   

Alkalmi munkából származó jövedelem 
   

Összesen 
   

 
 
Büntetőjogi felelősségem tudatában kijelentem, hogy a fenti adatok a valóságnak megfelelnek.  
Hozzájárulok a nyilatkozatban szereplő adatoknak a szociális igazgatási eljárásban történő 
felhasználásához, kezeléséhez.  
Tudomásul veszem, hogy a nyilatkozatban közölt adatok valódiságát az ágazati törvény 
felhatalmazása alapján az önkormányzat – a NAV (Nemzeti Adó- és Vámhivatal) hatáskörrel és 
illetékességgel rendelkező adóigazgatósága útján – ellenőrizheti. 
 
Jászladány, ....................................  
 
 
 
 ............................................... 
 kérelmező aláírása 



13 

A kérelemhez kötelezően csatolandó mellékletek a háztartásban élő valamennyi személy 
vonatkozásában: 

a) lakcímkártya másolata, 
b) jövedelemigazolások: 

ba) munkaviszonyból származó jövedelem esetén a kérelem benyújtását megelőző hónap nettó 
jövedelméről kiállított munkáltatói igazolás, 
bb) járási hivatal által folyósított pénzbeli ellátás esetén az ellátást megállapító határozat, 
bc) családtámogatási ellátás esetén az ellátást megállapító határozat, 
bd) vállalkozásból, őstermelői bevételből származó jövedelem esetén a Nemzeti Adó- és 
Vámhivatal által a lezárt adóévről kiállított jövedelemigazolás, 
be) nyugdíj, nyugdíjszerű ellátások esetén a nyugdíjfolyósító szerv által a tárgyévben kiállított 
nyugdíjközlő lap, 
bf) egyéb, nem havi rendszeres jövedelem esetén írásbeli nyilatkozat. 

c) aktív korú, és igazolt jövedelemmel nem rendelkező személy esetén a Jász-Nagykun-Szolnok 
Megyei Kormányhivatal Jászberényi Járási Hivatal Foglalkoztatási Osztálya által kiállított 
igazolás arról, hogy regisztrált álláskeresőként nyilvántartott, 
d) 30 napnál nem régebbi igazolás 18. életévét betöltött, önálló jövedelemmel nem rendelkező, 
köznevelési vagy felsőoktatási intézményben a nappali oktatás munkarendje szerint 
tanulmányokat folytató fiatal felnőtt tanulói, vagy hallgatói jogviszonyáról iskolalátogatási 
igazolás,  
e) minden olyan irat, amely a benyújtott kérelem indokoltságát igazolja, az elbíráláshoz 
nélkülözhetetlen, igazolás minden olyan állapotról, körülményről, amely alapján a szociális 
rászorultság megállapítható. 

 

A fentiekben meghatározott igazolásokon túl be kell csatolni: 
 

A lakásfenntartási támogatás iránti kérelemhez  
a) azon közüzemi szolgáltatók által kiállított 30 napnál nem régebbi számlarészletezőt, ahová a 

kérelmező a támogatás folyósítását kéri, 
b)  amennyiben a kérelmező ingatlanhasználati jogosultsága a kérelemben meghatározott ingatlan 

vonatkozásában az ingatlan-nyilvántartásból nem állapítható meg, úgy az érintett lakás 
használati jogcímét igazoló irat másolatát. 

 

A gyermekétkeztetéshez nyújtott települési támogatás iránti kérelemhez a szociálisan rászorult 

gyermek iskolalátogatási igazolását. 

 
A lakóépület vásárlásához nyújtott települési támogatás iránti kérelemhez  
a) 3 hónapnál nem régebbi adásvételi szerződés másolatát, 
b)  Jászladány Nagyközségi Önkormányzat adóhatósága által kiállított köztartozásmentes 

igazolást.  
 

A gyógyszerkiadások viseléséhez nyújtott települési támogatás iránti kérelemhez  
a) a háziorvos vagy szakorvos által 1 hónapnál nem régebben kiállított igazolást a havi rendszeres 

gyógyszerszükségletről, valamint 
b)  gyógyszertár igazolását a háziorvos vagy szakorvos által igazolt gyógyszerek térítési díjáról. 
 

Iskoláztatáshoz nyújtott települési támogatás iránti kérelemhez a szociálisan rászorult gyermek 

iskolalátogatási igazolását. 



14 

2. melléklet a ……/2021. (…….) rendelethez 
KÉRELEM 

RENDKÍVÜLI TELEPÜLÉSI TÁMOGATÁS 

 MEGÁLLAPÍTÁSA IRÁNT 

 
Kérelmező: ................................................................................................................................... 

születési név: ................................................................................................................................ 

állandó lakcím: ............................................................................................... .szám alatti lakos 

tartózkodási hely: ......................................................................................................................... 

életvitelszerűen:  

� lakóhelyemen 

� tartózkodási helyemen élek 
születési hely: ............................................................................................................................... 
születési idő (év, hónap, nap): ................................... TAJ száma:............................................... 
anyja neve: ................................................................................................................................... 
családi állapot:  
� egyedülálló 
� házastárssal/élettárssal/bejegyzett élettárssal él 

telefonszám: .........................................................állampolgárság:............................................... 
bankszámlaszám: .......................................................................................................................... 
azzal a kéréssel fordulok Jászladány Nagyközségi Önkormányzathoz, hogy az alább felsorolt 
települési támogatások közül az általam megjelöltet szíveskedjenek megállapítani: 
CSAK EGYET (1) LEHET MEGJELÖLNI! 
 
� köztemetés költségeinek megtérítése alóli mentesítéshez 
� temetési költségekhez 
� egészségügyi költségekhez 
� gyógyászati segédeszköz költségéhez 
� ápoláshoz kapcsolódó jövedelem-kiegészítéshez 
� eseti támogatáshoz 

nyújtott települési támogatás. 
 
A kérelmezővel közös háztartásban élők adatai: 
 

neve születési ideje TAJ száma anyja neve 
1 
 

   

2 
 

   

3 
 

   

4 
 

   

5 
 

   

6 
 

   

7 
 

   

8 
 

   



15 

 
 Kérelmező Házastárs, 

vagy élettárs 
Egyéb közeli 
hozzátartozó 

Munkaviszonyból származó nettó 
jövedelem 

   

Nyugdíj, egyéb nyugdíjszerű ellátás     

Családi pótlék    

GYED, GYES, GYET    

Gyermektartásdíj, árvaellátás    

Vállalkozásból származó jövedelem    

Munkaügyi szervek által folyósított 
pénzbeli ellátás 

   

Egyéb jövedelem    

Járási hivatal által folyósított pénzbeli 
ellátás 

   

Alkalmi munkából származó jövedelem    

Összesen    

 
Kérelem indoklása: 
....................................................................................................................................................... 
....................................................................................................................................................... 
....................................................................................................................................................... 
....................................................................................................................................................... 
....................................................................................................................................................... 
....................................................................................................................................................... 
....................................................................................................................................................... 
....................................................................................................................................................... 
....................................................................................................................................................... 
....................................................................................................................................................... 
....................................................................................................................................................... 
....................................................................................................................................................... 
....................................................................................................................................................... 
....................................................................................................................................................... 
....................................................................................................................................................... 
....................................................................................................................................................... 
....................................................................................................................................................... 
 
Büntetőjogi felelősségem tudatában kijelentem, hogy a fenti adatok a valóságnak megfelelnek. 
Hozzájárulok a nyilatkozatban szereplő adatoknak a szociális igazgatási eljárásban történő 
felhasználásához, kezeléséhez. Tudomásul veszem, hogy a nyilatkozatban közölt adatok valódiságát 
az ágazati törvény felhatalmazása alapján az önkormányzat – a NAV (Nemzeti Adó- és 
Vámhivatal) hatáskörrel és illetékességgel rendelkező adóigazgatósága útján – ellenőrizheti. 
 
Jászladány, ....................................  
 
 ............................................... 
 kérelmező aláírása 
 
 



16 

Az eseti támogatás iránti kérelem kivételével a kérelemhez kötelezően csatolandó mellékletek a 
háztartásban élő valamennyi személy vonatkozásában: 
a) lakcímkártya másolata, 

b) jövedelemigazolások: 

ba) munkaviszonyból származó jövedelem esetén a kérelem benyújtását megelőző hónap nettó 

jövedelméről  kiállított munkáltatói igazolás, 

bb) járási hivatal által folyósított pénzbeli ellátás esetén az ellátást megállapító határozat, 

bc) családtámogatási ellátás esetén az ellátást megállapító határozat, 

bd) vállalkozásból, őstermelői bevételből származó jövedelem esetén a Nemzeti Adó- és 

Vámhivatal által a lezárt adóévről kiállított jövedelemigazolás, 

be) nyugdíj, nyugdíjszerű ellátások esetén a nyugdíjfolyósító szerv által a tárgyévben kiállított 

nyugdíjközlő lap, 

bf) egyéb, nem havi rendszeres jövedelem esetén írásbeli nyilatkozat. 

c) aktív korú, és igazolt jövedelemmel nem rendelkező személy esetén a Jász-Nagykun-Szolnok 

Megyei Kormányhivatal Jászberényi Járási Hivatal Foglalkoztatási Osztálya által kiállított 

igazolás arról, hogy regisztrált álláskeresőként nyilvántartott, 

d) 30 napnál nem régebbi igazolás 18. életévét betöltött, önálló jövedelemmel nem rendelkező, 

köznevelési vagy felsőoktatási intézményben a nappali oktatás munkarendje szerint tanulmányokat 

folytató fiatal felnőtt tanulói, vagy hallgatói jogviszonyáról iskolalátogatási igazolás,  

e) minden olyan irat, amely a benyújtott kérelem indokoltságát igazolja, az elbíráláshoz 

nélkülözhetetlen, igazolás minden olyan állapotról, körülményről, amely alapján a szociális 

rászorultság megállapítható. 

 

A fentiekben meghatározott igazolásokon túl be kell csatolni: 
 

Temetési költségekhez nyújtott települési támogatás iránti kérelemhez: 
a) a temetkezési vállalkozó által a kérelmező nevére kiállított számla másolatát, 

b) az elhunyt személy halotti anyakönyvi kivonatának másolatát. 

 

Egészségügyi költségekhez nyújtott települési támogatás iránti kérelemhez: 
 
a) az orvosi igazolást keresőképtelen állományról,  valamint 

b) a kiesett jövedelem igazolására szolgáló dokumentumokat. 

 

Gyógyászati segédeszköz költségekhez nyújtott települési támogatás iránti kérelemhez: 
 
a) a szakorvos vagy szakember előírását vagy javaslatát, amely tartalmazza a kérelmezett 

gyógyászati segédeszköz megnevezését, valamint 

b) a gyógyászati segédeszköz megvásárlását igazoló számla másolatát. 

 
Ápoláshoz kapcsolódó jövedelem-kiegészítéshez nyújtott települési támogatás iránti kérelemhez a 

Járási Hivatal ápolási díj megállapításáról szóló határozatának másolatát. 

 

Eseti támogatás iránti kérelemhez be kell csatolni: 
a) lakcímkártya másolatát (a háztartásban élő valamennyi személy vonatkozásában), 

b) minden olyan iratot, amely a benyújtott kérelem indokoltságát igazolja, az elbíráláshoz 

nélkülözhetetlen, igazolás minden olyan állapotról, körülményről, amely alapján a szociális 

rászorultság megállapítható. 

c) a rendkívüli élethelyzetet alátámasztó dokumentumokat. 
 
 
 






